
UCHWAŁA NR XXXI/401/2016
 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2016.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2016r.  poz.  446  ze  zm.)  i  art.  263  ust.  2,  3,  4,  5,  6  i  7  ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1.

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz

         plan finansowy tych wydatków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
         budżetowego  2016r, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2.

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku, podlegają przekazaniu
na dochody budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu w terminie 7 dni  od dnia określonego
przez Radę Miejską Kalisza w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza
             /.../
    Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXI/401/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

Zgodnie z art. 263 ust.2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.  U.  z  2016r.  poz.  1870  ze  zm.)  podjęcie  uchwały  o  wydatkach  budżetowych,  których
niezrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego należy  
do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwałę podejmuje się w celu przekazania na wyodrębnione subkonto podstawowego
rachunku  bankowego  niektórych  wydatków  planowanych  na  2016r.,  a  niewykorzystanych  
do końca roku, na które w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zostały zabezpieczone
środki finansowe. Realizacja wydatków niewygasających odbywać się będzie w 2017r. zgodnie 
z  planem  finansowym,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej  uchwały.  Pozwoli  to  na
sfinansowanie  w  przyszłym  roku  płatności  wynikających  z  umów  już  zawartych,  
a  także  umów  które  zostaną  zawarte  w  wyniku  zakończonego  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego, w którym  dokonano wyboru wykonawcy.

 

            Prezydent 
        Miasta Kalisza

      /.../
Grzegorz Sapiński 



Miasto Powiat

1
Dz. 600 
rozdz. 60004                     
§ 6059

Rozwój systemu komunikacji publicznej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej - Kalisz (WPF)

139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

2
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6059

Budowa odcinka DK 25 od węzła drogowego w rejonie Al. 
Wojska Polskiego do ul. Poznańskiej w Kaliszu (WPF)

7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 Dokumentacja aplikacyjna 15.06.2017 MZDiK

3
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Przebudowa skrzyżowania ul. 3 - go Maja - ul. Warszawska wraz 
z odc. ul. Warszawskiej do ul. Łódzkiej (WPF)

1 132 781,00 0,00 1 132 781,00 1 132 781,00
Roboty budowlane wraz z nadzorami, 
dokumentacja projektowa ma 
odwodnienie pasa drogowego 

15.06.2017 MZDiK

4
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Przebudowa mostu w ciągu ulicy Chopina wraz z przebudową 
ulicy na odc. od ul. Kościuszki do ul. Piskorzewie (WPF)

888 429,00 0,00 888 429,00 888 429,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 15.06.2017 MZDiK

5
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 na odcinku 
od "Rogatki" do granic miasta - rozbudowa ul. Nowy Świat, ul. 
Częstochowskiej i ul. Rzymskiej wraz z przebudową wiaduktu 
kolejowego w ciągu ul. Częstochowskiej (WPF)

390 000,00 0,00 390 000,00 390 000,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

6
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Budowa ronda u zbiegu ul. Korczak i ul. Stanczukowskiego 
(WPF)

1 491 576,00 0,00 1 491 576,00 1 491 576,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

7
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej z ul. 
H.Sawickiej 

42 600,00 0,00 42 600,00 42 600,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

Wykaz wydatków, które nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego 2016

Lp.
Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

Załacznik do Uchwały Nr XXXI/401/2016 Rady Miejskiej Kalisza z 

dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2016.



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

8
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Rozbudowa ul. Pokrzywnickiej 79 530,00 0,00 79 530,00 79 530,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

9
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Przebudowa ul. Kordeckiego na odc. od ul. Zielonej do ul. 
Częstochowskiej 

47 200,00 0,00 47 200,00 47 200,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

10
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Przebudowa ul. Wyspiańskiego na odc. od ul. Staffa do Ronda 
Świrskiego 

28 980,00 0,00 28 980,00 28 980,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

11
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Modernizacja skrzyżowania ulic Dobrzeckiej i Al. Wojska 
Polskiego z wydzieleniem lewoskrętu oraz przeniesienie 
przejścia dla pieszych wraz z założeniem sygnalizacji świetlenej 

82 983,00 0,00 82 983,00 82 983,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

12
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Staszica i ul. 
Górnośląskiej 

360 465,00 50 000,00 310 465,00 360 465,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

13
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 6050

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ul. Stawiszyńskiej na odc. 
od ul. Konińskiej do granicy miasta 

68 532,00 0,00 68 532,00 68 532,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

14
Dz. 600       
rozdz. 60016                     
§ 6050

Opracowanie projektu na modernizację ulicy osiedlowej wraz z 
wykonaniem zatoki parkingowej (od ul. Serbinowskiej w stronę 
cmentarza) (os. Widok) (BO)

        35 000,00    35 000,00 0,00 35 000,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

15
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w ul. Warszawskiej z realizacją I etapu (Garncarska - 
Toruńska) (os Chmielnik) (BO)

140 772,00 140 772,00 0,00 140 772,00
Dokumentacja projektowa etap II roboty 
budowlane etap I 

15.06.2017 MZDiK

16
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Modernizacja ulic osiedlowych wraz z oświetleniem ulicznym 
przy ul. H. Sawickiej 11 i 13 (os. Dobrzec W) (BO)

206 101,00 206 101,00 0,00 206 101,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

17
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Opracowanie projektu na przebudowę ul. Wieniawskiego (os. 
Majków) (BO)

29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

18
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Opracowanie projektu na budowę mostu do 3,5t łączącego ul. 
Ciesielską z ul. Pontonową (os. Rajsków) (BO)

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Dokumnetacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

19
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Utwardzenie fragmentu ul. Księżnej Jolanty (od ul. 
Częstochowskiej do ul. Krzywej) - opracowanie projektu (os. 
Rypinek) (BO)

51 710,00 51 710,00 0,00 51 710,00
Roboty budowlane polegające na 
utwardzeniu nawierzchni jezdni

15.06.2017 MZDiK

20
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Modernizacja pętli autobusowej przy ul. Romańskiej (Sołectwo 
Sulisławice) (BO)

73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

21
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Utwardzenie pobocza w ul. Świetlanej (Sołectwo Sulisławice 
Kolonia) (BO)

46 608,00 46 608,00 0,00 46 608,00 Roboty budowlane 15.06.2017 MZDiK

22
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Program Rozwoju Dróg Osiedlowych (WPF) 74 642,00 74 642,00 0,00 74 642,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 15.06.2017 MZDiK

23
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Program "Infrastruktura dla rozwoju terenów inwestycyjnych " 
(WPF)

1 443 062,00 1 443 062,00 0,00 1 443 062,00

Dokumentacja projektowa - ul. 
Inwestorska i ul. Piwonicka.        Roboty 
budowlane wraz z nadzorami: ul. 
Noskowska, droga gminna od ul. 
Zachodniej, połączenie ul. Wysokiej z ul. 
Stanczukowskiego 

15.06.2017 MZDiK

24
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Opracowanie projektu na budowę kładki rowerowej nad rzeką 
Prosną przy moście Św. Wojciecha (BO)

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

25
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Opracowanie projektu na połączenie zaprojektowanej kładki przy 
moście kolejowym z Wałem Piastowskim i Wałem Matejki (BO)

22 878,00 22 878,00 0,00 22 878,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

26
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. H. Sawickiej z drogą 
osiedlową biegnącą przy Kościele Św. Piotra i Pawła 

36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

27
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Rewitalizacja - połączenie Głównego Rynku z Parkiem Miejskim 907 832,00 907 832,00 0,00 907 832,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 15.06.2017 MZDiK

28
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Połączenie ul. H. Sawickiej z ul. Dobrzecką (WPF) 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

29
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Przebudowa ul. Toruńskiej i Puckiej 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

30
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 6050

Przebudowa ul. Kościuszki 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 MZDiK

31
Dz. 600 
rozdz. 60015                     
§ 4270

Zakup usług remontowych 1 748 331,00 0,00 1 748 331,00 0,00
Roboty budowlane wraz z nadzorami ul. 
Łódzka i ul. Poznańska 

15.06.2017 MZDiK

32
Dz. 600 
rozdz. 60016                     
§ 4270

Zakup usług remontowych 144 355,00 144 355,00 0,00 0,00

Roboty budowlane - droga osiedlowa na 
odc. od skrzyżowania przy sklepie Tesco 
do skrzyżowania z wlotem w Al. Wojska 
Polskiego (os. Dobrzec)

15.06.2017 MZDiK

33
Dz. 900 
rozdz. 90095                     
§ 6050

Ścieżki rowerowe od centrum Kalisza do obrzeży miasta (Szałe, 
Gołuchów, Wolica) (FO)

191 109,00 191 109,00 0,00 191 109,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 15.06.2017 MZDiK

34
Dz. 600 
rozdz. 60095                     
§ 6050

Rewitalizacja Głównego Rynku (WPF) 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

35
Dz. 700 
rozdz. 70095                     
§ 6050

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynku na lokale socjalne (mieszkalne) i pomieszczenia 
tymczasowe w Kaliszu przy ul. Warszawskiej 93 A (WPF)

740 520,77 740 520,77 0,00 740 520,77
Roboty budowlane wraz z nadzorami, 
przyłaczenie do sieci 

15.06.2017 WRI

36
Dz. 710       
rozdz. 71035                     
§ 6050

Zagospodarowanie terenu przy Cmentarzu Komunalnym         27 060,00    27 060,00 0,00 27 060,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

37
Dz. 750       
rozdz. 75023                     
§ 6050

Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza 
miejskiego (piwnic, wnętrza wieży ratuszowej wraz z tarasem 
widokowym oraz patio) na ekspozycję poświęconą dziedzictwu 
historyczno - kulturowemu Kalisza i regionu (WPF)

   1 182 032,00    1 182 032,00 0,00 1 182 032,00 
Roboty budowlane wraz z nadzorami 
oraz pracami archeologicznymi 

15.06.2017 WRI

38
Dz. 750       
rozdz. 75023                     
§ 6050

Rozbudowa budynku przy ul. Krótkiej na potrzeby Urzędu 
Miejskiego (WPF)

      184 164,15    184 164,15 0,00 184 164,15 Roboty budowlane 15.06.2017 WRI

39
Dz. 750       
rozdz. 75023                     
§ 6050

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 
Kościuszki 1a

        23 800,00    23 800,00 0,00 23 800,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

40
Dz. 754       
rozdz. 75495                     
§ 6050

Rozbudowa monitoringu wizyjnego Miasta Kalisza - projekt         44 169,30    44 169,30 0,00 44 169,30 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

41
Dz. 801       
rozdz. 80101                     
§ 6050

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 22 przy 
ul. Św. Michała 1 w Kaliszu 

      133 670,00    133 670,00 0,00 133 670,00 Roboty budowlane 15.06.2017 WRI

42
Dz. 801       
rozdz. 80101                     
§ 6050

Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 10         19 900,00    19 900,00 0,00 19 900,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

43
Dz. 801       
rozdz. 80101                     
§ 6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 8         99 668,89    99 668,89 0,00 99 668,89 Roboty budowlane wraz z nadzorem 15.06.2017 WRI

44
Dz. 801       
rozdz. 80101                     
§ 6050

Modernizacja boisk sportowych w Zespole Szkół Nr 7 przy ul. 
Karpackiej 3

        13 600,00    13 600,00 0,00 13 600,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

45
Dz. 801       
rozdz. 80110                     
§ 6050

Wymiana stolarki okiennej w budynku Gimnazjum Nr 1 przy ul. 
Tuwima 4

        51 825,63    51 825,63 0,00 51 825,63 Roboty budowlane wraz z nadzorem 15.06.2017 WRI

46
Dz. 801       
rozdz. 80120                     
§ 6050

Modernizacja I Liceum Ogólnokształcącego (WPF)       100 000,00    0,00 100 000,00 100 000,00 Roboty budowlane 15.06.2017 WRI

47
Dz. 801       
rozdz. 80130                     
§ 6050

Modernizacja boisk sportowych w Zespole Szkół Ekonomicznych 
przy ul. Legionów 6 

        14 800,00    14 800,00 0,00 14 800,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

48
Dz. 852       
rozdz. 85203                     
§ 6050

Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy Tulipan przy ul. Widok 77

        18 450,00    18 450,00 0,00 18 450,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

49
Dz. 853       
rozdz. 85305                     
§ 6050

Rozbudowa budynku Żłobka Nr 3 przy ul. Bogumiła i Barbary 
14a (WPF)

          3 650,40    3 650,40 0,00 3 650,40 Wykonanie nasadzeń drzew 15.06.2017 WRI

50
Dz. 900       
rozdz. 90001                     
§ 6050

Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny i jej 
dopływów z zamontowaniem urządzeń podczyszczających 

      295 518,99    295 518,99 0,00 295 518,99 Przebudowa wylotu O wraz z nadzorami 15.06.2017 WRI

51
Dz. 900       
rozdz. 90004                     
§ 6050

Zieleń wraca na plac św. Józefa - skwer reprezentacyjno - 
wypoczynkowy (BO)

          6 765,00    6 765,00 0,00 6 765,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

52
Dz. 900       
rozdz. 90015                     
§ 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia ulic i dróg na nowych i 
istniejących osiedlach 

        17 717,79    17 717,79 0,00 17 717,79 
Projekty budowy oświetlenia: w ul. 
Piechurów oraz ul. Towarowej.

15.06.2017 WRI

53
Dz. 900       
rozdz. 90015                     
§ 6050

Oświetlenie ścieżki rowerowej i skweru Rajska Polana (BO)       335 851,50    335 851,50 0,00 335 851,50 
Roboty budowlane wraz z nadzorem i 
pracami archelogicznymi 

15.06.2017 WRI

54
Dz. 900       
rozdz. 90095                     
§ 6050

Budowa infrastruktury technicznej           4 920,00    4 920,00 0,00 4 920,00 
Dokumentacja projektowa zbiorników 
retencyjnych przy ul. Dobrzeckiej 62a i 
62b

15.06.2017 WRI



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

55
Dz. 900       
rozdz. 90095                     
§ 6050

Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie polderu 
zalewowego wraz z budową kolektora deszczowego w ul. 
Zachodniej (WPF)

      114 882,00    114 882,00 0,00 114 882,00 

Koncepcja odwodnienia Sołectwa 
Sulisławice i Sołectwa Sulisławice 
Kolonia.                                     
Aktualizacja projektu przebudowy rowu 
RC-1.

15.06.2017 WRI

56
Dz. 921       
rozdz. 92110                     
§ 6050

Modernizacja zaplecza Galerii Tarasina           6 150,00    0,00 6 150,00 6 150,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

57
Dz. 921    
rozdz. 92116                     
§ 6050

Modernizacja pomieszczeń Filii Nr 9 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej przy ul. Serbinowskiej 1a

      119 929,30    0,00 119 929,30 119 929,30 
Modernizacja klatki schodowej, 
wyposażenie biblioteki  

15.06.2017 WRI

58
Dz. 926       
rozdz. 92601                     
§ 6050

Kompleksowa rozbudowa i przebudowa stadionu l.a. w Kaliszu 
(WPF)

   2 528 033,22    2 528 033,22 0,00 2 528 033,22 Roboty budowlane wraz z nadzorami 15.06.2017 WRI

59
Dz. 926       
rozdz. 92601                     
§ 6050

Majkowskie centrum rekreacyjno - sportowe przy ul. Tuwima 2 w 
Kaliszu (WPF)

   1 786 914,12    1 786 914,12 0,00 1 786 914,12 
Roboty budowlane, przyłaczenie do sieci 
instalacji znajdującej się w obiekcie

15.06.2017 WRI

60
Dz. 926       
rozdz. 92601                     
§ 6050

Modernizacja obiektu sportowego Delfin         20 541,00    20 541,00 0,00 20 541,00 Koncepcja projektowa 15.06.2017 WRI

61
Dz. 926       
rozdz. 92695                     
§ 6050

Rewitalizacja terenów zielonych i rekreacyjnych przy ul. 
Długosza (os. Piskorzewie) (BO)

          6 000,00    6 000,00 0,00 6 000,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

62
Dz. 926       
rozdz. 92695                     
§ 6050

Siłownia do treningów street workoutowych (os. Rogatka) (BO)         22 377,00    22 377,00 0,00 22 377,00 
Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia 
wraz z nadzorem 

15.06.2017 WRI

63
Dz. 926       
rozdz. 92695                     
§ 6050

Budowa placu zabaw (os. Rypinek) (BO)         98 407,61    98 407,61 0,00 98 407,61 
Wykonanie placu zabaw wraz z 
nadzorem 

15.06.2017 WRI



Miasto Powiat
Lp.

Dz.             
rozdz.                      
§

Nazwa zadania (zgodna z budżetem) Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 
majątkowe

Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 
termin 

wykorzysta- 
nia środków

Jednostka 
Realizująca 

zadanie

64
Dz. 926       
rozdz. 92695                     
§ 6050

Budowa placu zabaw dla dzieci niepełnosprawnych na osiedlu 
Dobrzec

          8 241,00    8 241,00 0,00 8 241,00 Dokumentacja projektowa 15.06.2017 WRI

65
Dz. 900       
rozdz. 90095                     
§ 4300

Zakup usług pozostałych         72 435,00    72 435,00 0,00 0,00 

Aktualizacja założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię i paliwa 
gazowe.                                                 
Dokumentacja projektowa na 
rekultywację terenów nadbrzeży rzeki 
Prosny 

15.06.2017 WRI

66
Dz. 750       
rozdz. 75095                     
§ 4308

Zakup usług pozostałych         72 250,00    72 250,00 0,00 0,00 

Świadczenie usługi doradztwa 
eksperckiego w ramach realizacji 
projektu "Opracowanie Gminnego 
Progrmu Rewitalizacji dla Miasta 
Kalisza"

15.06.2017 WSR

67
Dz. 750       
rozdz. 75095                     
§ 4308

Zakup usług pozostałych         12 750,00    12 750,00 0,00 0,00 

Świadczenie usługi doradztwa 
eksperckiego w ramach realizacji 
projektu "Opracowanie Gminnego 
Progrmu Rewitalizacji dla Miasta 
Kalisza"

15.06.2017 WSR

68
Dz. 750       
rozdz. 75095                     
§ 4308

Zakup usług pozostałych         30 000,00    30 000,00 0,00 0,00 

Przygotowanie studium wykonalności dla 
projektu "Regionalna Zintegrowana 
Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej"

15.06.2017 WSR

RAZEM 18 488 045,67 11 942 564,37 6 545 481,30 16 407 924,67

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Andrzej Plichta

Sporządził: K.Kaftanowicz


